Num. 249

Boletin Oficial de Aragoén 18/12/2020

DEPARTAMENTO DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

ORDEN ECD/1289/2020, de 2 de diciembre, por la que se resuelve la convocatoria de los
Premios Extraordinarios de Formacién Profesional de Grado Superior en el ambito de
la Comunidad Auténoma de Aragén, correspondientes al afio 2019.

Por Orden ECD/793/2020, de 21 de agosto, se convocan los Premios Extraordinarios de
Formacion Profesional de Grado Superior en el ambito de la Comunidad Auténoma de
Aragon, correspondientes al afio 2019 (“Boletin Oficial de Aragdn”, nimero 171, de 28 de
agosto).

Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, comprobado que los solicitantes
cumplen los requisitos para obtener la condicion de premiado y reunida la comisién de
valoracion, el dia 28 de octubre de 2020, para realizar la valoracion de las solicitudes,
aplicando los criterios establecidos en el apartado quinto, puntos 1 y 2, de la Orden de
convocatoria, con fecha 30 de octubre, el Director General de Innovacién y Formacién
Profesional resuelve provisionalmente la concesion de los premios, conforme al apar-
tado quinto, punto 5.

De acuerdo con lo establecido en el apartado quinto, punto 3, de la convocatoria, se pu-
blic6 en la pagina web del Departamento de Educacion, Cultura y Deporte la propuesta de
Resolucién provisional del Director General de Innovacion y Formacion Profesional, abrién-
dose un plazo de diez dias para la presentacion de alegaciones.

Finalizado el tramite de audiencia, sin que se hayan recibido alegaciones, el Director Ge-
neral de Innovacién y Formacién Profesional formula la propuesta de Resolucion definitiva de
los Premios Extraordinarios de Formacion Profesional, segun lo previsto en el apartado quinto,
punto 7, de la citada Orden de convocatoria.

Por todo ello, teniendo en cuenta la propuesta de Resolucién definitiva elaborada por el
Director General de Innovacion y Formacion Profesional, resuelvo:

Primero.— Adjudicar los Premios Extraordinarios de Formacion Profesional de Grado Su-
perior, correspondientes al afio 2019, al alumnado relacionado en el anexo I.

Segundo.— No adjudicar Premio Extraordinario de Formacion Profesional de Grado Supe-
rior al alumnado relacionado en el anexo Il, por haber obtenido una puntuacion inferior a los
premiados.

Tercero.— Excluir de la participacion en los Premios Extraordinarios de Formacion Profe-
sional de Grado Superior a la alumna relacionada en el anexo lll, por la causa que se sefala
en el mismo.

Cuarto.— Declarar desiertos los Premios Extraordinarios de Formacion Profesional de
Grado Superior correspondientes a las familias profesionales de Comercio y Marketing, Edifi-
cacion y Obra Civil, Fabricacion Mecanica, Industrias Alimentarias, Madera, Mueble y Corcho,
Quimica, Textil, Confeccidn y Piel, Transporte y Mantenimiento de Vehiculos, por no haberse
recibido candidaturas a las mismas.

Quinto.— La Secretaria del centro docente, anotara la concesién del premio extraordinario
en el expediente académico del alumnado premiado.

Sexto.— El alumnado premiado recibira un diploma acreditativo de esta distincion.

Séptimo.— EIl alumnado premiado podra optar, previa inscripcion, a los Premios Nacio-
nales de Formacién Profesional de Grado Superior.

Octavo.— La presente Orden agota la via administrativa y contra la misma podra interpo-
nerse, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Consejero de Educacion, Cul-
tura y Deporte en el plazo de un mes, a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
“Boletin Oficial de Aragén”, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre; o bien podra interponerse directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Aragén, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente a su publicacién en el
“Boletin Oficial de Aragén”, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio,

31776

csv: BOA20201218021



Num. 249

Boletin Oficial de Aragoén 18/12/2020

reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa, sin perjuicio de cualquier otro que
pudiera interponerse.

Zaragoza, 2 de diciembre de 2020.
El Consejero de Educacion,

Cultura y Deporte,
FELIPE FACI LAZARO

31777

csv: BOA20201218021



Num. 249 Boletin Oficial de Aragoén 18/12/2020
il
= GOBIERNO
=—=DE ARAGON
f'.'. m [ Y Sl ]
ANEXO |
ALUMNADO CON PREMIO EXTRAORDINARIO DE FORMACION PROFESIONAL DE
GRADO SUPERIOR - ANO 2019
RELACION DE CANDIDATOS PROPUESTOS A LOS PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE FORMACION PROFESIONAL
DE GRADO SUPERIOR, CORRESPONDIENTES A 2019
NOTA/ CRITERIOS DE
NOMBRE Y APELLIDOS FAMILIA PROFESIONAL CENTRO LOCALIDAD .

PUNTOS VALORACION
MIGUEL ANGEL MILLAN VILLARROYA | ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS | 9,09 IES ITACA ZARAGOZA | Calificacion final
SANTIAGO RUBIO ARNAL ADMINISTRACION Y GESTION 10,00 | CENTRO SAN VALERO ZARAGOZA | Calificacion final
LUCIA SERRANO CRESPO AGRARIA 9,00 | CPIFP MONTEARAGON HUESCA Calificacion final
ARTURO NAVARRO GALINDO ARTES GRAFICAS 8,93 IES PILAR LORENGAR ZARAGOZA | Calificacion final
SERGIO FALCON LANSAC ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 9,67 IES RO GALLEGO ZARAGOZA | Calificacion final
FELICE CAVALLARO ENERGIA Y AGUA 850 | CPIFP PIRAMIDE HUESCA Calificacion final
JOSE RAMON ESTEBAN CIVERA HOSTELERIA Y TURISMO 11,48 | CPIFPESCUELADE HOSTELERIA| rop ;e Calificacién final

DE TERUEL mas cursos

JOANA FILIPA RIBEIRO LEAL IMAGEN PERSONAL 9,53 IES SANTIAGO HERNANDEZ | ZARAGOZA | Calificacion final
JOSE PASCUAL CANGS NAVARRO IMAGEN Y SONIDO 927 | CPASALDUIE ZARAGOZA | Calificacion final
IGNACIO PEREZ IBANEZ INFORMATICA Y COMUNICACIONES | 9,86 | COLEGIO MONTESSORI ZARAGOZA | Calificacion final
VICTOR DOMINGO BLAS INSTALACION Y MANTENIMIENTO | 9,53 COLEGIO SAN VALERO ZARAGOZA | Calificacion final
MANUEL JIMENEZ BERGES SANIDAD 9,67 IES MIGUEL CATALAN ZARAGOZA | Calificacion final
JESUS AGUSTI SANCHIS SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE 9,60 IES FRANCES DE ARANDA TERUEL Calificacion final
ELENA URQUIA ALCAINE SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y 9,79 FUNDACION LUIS MANUEL 1 0\ Goza | calificacién final

A LA COMUNIDAD

GARCIA URREA

31778

csv: BOA20201218021



Num. 249 Boletin Oficial de Aragoén 18/12/2020
il
= GOBIERNO
=—=DE ARAGON
f m ECUCRIIoN,
ANEXO Il
ALUMNADO NO PREMIADOS EN LA CONVOCATORIA DE LOS PREMIOS
EXTRAORDINARIOS DE FORMACION PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR - ANO 2019
RELACION DE CANDIDATOS PROPUESTOS NO PREMIADOS EN LOS PREMIOS DE FORMACION PROFESIONAL
DE GRADO SUPERIOR, CORRESPONDIENTES A 2019
NOMBRE Y APELLIDOS FAMILIA PROFESIONAL NOTA CENTRO LOCALIDAD
JUAN JOSE MARTIN VARGAS ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS 9,00 CPA SALDUIE ZARAGOZA
DANIEL DURBAN BIEL ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS 8,73 CPIFP PIRAMIDE HUESCA
ALBERTO HERRANZ HERNANDEZ ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS 8,73 IES FRANCES DE ARANDA TERUEL
HUGO CORED CORTIJO ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS 8,64 CPIFP PIRAMIDE HUESCA
DIEGO YANES MARTINEZ ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS 8,55 CPIFP PIRAMIDE HUESCA
ANA MARIA LATORRE TOMEY ADMINISTRACION Y GESTION 9,92 IES CABANAS LA ALMUNIA DE
D2 GODINA
RAQUEL GARCIA PEREZ ADMINISTRACION Y GESTION 9,85 IES CINCO VILLAS EJEA DE LOS
CABALLEROS
M2 AMELIA BLASCO MARTINEZ ADMINISTRACION Y GESTION 9,85 IES CABANAS LA ALMUNIA DE
D2 GODINA
SILVIA BAYO NAVALES ADMINISTRACION Y GESTION 9,31 IES PEDRO CERRADA UTEBO
MARIA PILAR SANZ MUNOZ ADMINISTRACION Y GESTION 8,69 IES ITACA ZARAGOZA
DAVID SANCHEZ GIMENO ADMINISTRACION Y GESTION 8,54 IES SANTIAGO HERNANDEZ ZARAGOZA
ANA ISABEL CATALAN GRAU ADMINISTRACION Y GESTION 8,50 CPIFP BAJO ARAGON ALCARNIZ
SERGIO ESCUER OTAL AGRARIA 8,79 CPIFP MOVERA ZARAGOZA
MARIA BENAGES SALVADOR AGRARIA 8,71 CPIFP MONTEARAGON HUESCA
MINERVA MOYA QUILEZ ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 8,80 IES RiO GALLEGO ZARAGOZA
MARIO ANDRES FORTEA HOSTELERIA Y TURISMO 8,50 CPIFP ESCUELA DE HOSTELERIA | TERUEL
DE TERUEL
VICTORIA BARTOL GARCIA IMAGEN PERSONAL 8,80 IES SANTIAGO HERNANDEZ ZARAGOZA
MARC ALBERT LLOP SIMON IMAGEN PERSONAL 8,60 IES SANTIAGO HERNANDEZ ZARAGOZA
LARA GOMEZ DE FEZ IMAGEN Y SONIDO 9,14 CPA SALDUIE ZARAGOZA
JOSE JOAQUIN GARRIGOS DOMINGUEZ | IMAGEN Y SONIDO 8,77 CPA SALDUIE ZARAGOZA
DAVID LOPEZ MELLADO INFORMATICA Y COMUNICACIONES 9,27 COLEGIO MONTESSORI ZARAGOZA
JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GRACIA INFORMATICA Y COMUNICACIONES 9,20 COLEGIO MONTESSORI ZARAGOZA
PAULA MILLAN RABANAQUE INFORMATICA Y COMUNICACIONES 9,20 SALESIANOS NUESTRA SENORA | ZARAGOZA
DEL PILAR
SARA PILAR VIEJO MONGE SANIDAD 9,56 IES MIGUEL CATALAN ZARAGOZA
VERONICA VELASCO DIAGO SANIDAD 9,08 IES LUIS BUNUEL ZARAGOZA
CELIA MAGEN PASCUAL SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE 9,47 IES FRANCES DE ARANDA TERUEL
AINHOA SIMON BURILLO SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y 9,69 IES SANTA EMERENCIANA TERUEL
A LA COMUNIDAD
MARIA LACRUZ POLO SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y 9,14 IES SANTA EMERENCIANA TERUEL
A LA COMUNIDAD
VERONICA VILLAGRASA CASTAN SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y 8,86 IES LUIS BUNUEL ZARAGOZA
A LA COMUNIDAD

31779

csv: BOA20201218021



Num. 249

Boletin Oficial de Aragoén 18/12/2020
-
——
—_—-—
RELACION DE CANDIDATOS PROPUESTOS NO PREMIADOS EN LOS PREMIOS DE FORMACION PROFESIONAL
DE GRADO SUPERIOR, CORRESPONDIENTES A 2019
NOMBRE Y APELLIDOS FAMILIA PROFESIONAL NOTA CENTRO LOCALIDAD
MARIA PILAR FRAGUAS ROMERO SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y 8,64 IES AVEMPACE ZARAGOZA
A LA COMUNIDAD
ALBA GRACIA SIMON SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y 8,57 CPIFP MONTEARAGON HUESCA
A LA COMUNIDAD
EROS ALZUGARAY LORITE SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y 8.57 IES LUIS BUNUEL ZARAGOZA
A LA COMUNIDAD
MARIA MARTINEZ PEREZ SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y 8,57 IES LUIS BUNUEL ZARAGOZA
A LA COMUNIDAD

31780

csv: BOA20201218021



Num. 249 Boletin Oficial de Aragoén 18/12/2020

== GOBIERNO
=<DE ARAGON

Departaments de Ecucacicn,
Cultura y Deport

ANEXO Il

ALUMNA EXCLUIDA EN LA CONVOCATORIA DE LOS PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE
FORMACION PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR - ANO 2019

RELACION DE CANDIDATA EXCLUIDA DE LOS PREMIOS DE FORMACION PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR, CORRESPONDIENTES A 2019

NOMBRE Y APELLIDOS CICLO FORMATIVO CENTRO LOCALIDAD CAUSA

ANA GIL TORRE ACTIVIDADES FiSICAS Y DEPORTIVAS COLEGIO SANTO DOMINGO DE SILOS ZARAGOZA Fuera de plazo

31781

csv: BOA20201218021



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1280/2020, de 25 de noviembre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/1281/2020, de 25 de noviembre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2020, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se deja sin efecto la convocatoria efectuada por Resolución de 3 de noviembre de 2020, del Director General de la Función Pública y 
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Facultativo Especialist
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Facultativo Especialist
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Facultativo Especialist
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Médico de Admisión y Do
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Médico de Urgencia Hosp
	RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Técnico de Salud Pública

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1282/2020, de 5 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca de La Jacetania, para la realización de acción formativa y campañas en materia de prevención y s
	ORDEN PRI/1283/2020, de 5 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca del Maestrazgo, para la realización de acción formativa y campañas en materia de prevención y se
	ORDEN PRI/1284/2020, de 5 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca Ribera Baja del Ebro, para la realización de acción formativa y campañas en materia de prevenció
	ORDEN PRI/1285/2020, de 9 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca Comunidad de Calatayud, para la realización de acción formativa y campañas en materia de prevenc
	ORDEN PRI/1286/2020, de 9 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca del Jiloca, para la realización de acción formativa y campañas en materia de prevención y sensib

	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	CORRECCIÓN de errores de la Orden CUS/1167/2020, de 10 de noviembre, de concesión de subvenciones a la Universidad de Zaragoza, para la financiación de proyectos de investigación sobre el SARS-CoV-2 y la enfermedad COVID-19 al amparo del Decreto-ley 3/202
	RESOLUCIÓN de 10 diciembre de 2020, del Director General de Universidades, de la convocatoria de ayudas para la realización de estudios de Máster Universitario Estratégico del Sistema Universitario de Aragón en el marco del programa operativo del Fondo So

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/1287/2020, de 23 de noviembre, por la que se publica el acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 11 de noviembre de 2020, por la que se autoriza la cesión al Ayuntamiento de Boltaña del tramo urbano de la carrete
	ORDEN VMV/1288/2020, de 15 de diciembre, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones por la prestación de servicios públicos de transporte regular de viajeros por carretera con explotación económicamente deficitaria en el año 2019.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1289/2020, de 2 de diciembre, por la que se resuelve la convocatoria de los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de Grado Superior en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Aragón, correspondientes al año 2019.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1290/2020, de 2 de diciembre, por la que se convocan subvenciones en materia de juventud para entidades sin ánimo de lucro durante el año 2021 para la promoción del asociacionismo juvenil.
	RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2020, del Director Gerente del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por la que se da publicidad a las subvenciones concedidas para el año 2020 del Programa de innovación para la inclusión social, en el marco del Progr
	RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2020, del Director Gerente del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por la que se da publicidad a las subvenciones concedidas para el año 2020 del Programa de la Red de Integración Social de Personas con Discapacidad 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1291/2020, de 3 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la promoción del vino en los mercados de terceros países, para la anualidad 2021 (ejercicio FEAGA 2022).
	ORDEN AGM/1292/2020, de 3 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para las inversiones en el sector del vino, para el año 2021 (ejercicio FEAGA 2022).
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 13 de septiembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la modificación sustancial
	CORRECCIÓN de la Resolución de 20 de noviembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se corrige la Resolución de 17 de julio de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se revisa y modifica la Resolución de 



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE JACA
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Jaca, relativo a procedimiento ordinario 192/2019.
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO UNO DE ALCAÑIZ
	EDICTO Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Alcañiz, en el procedimiento de Familia, guardia, custodia o alimentos de hijos menores no matrimoniales no consensuados 323/2018.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de urgente ocupación de los terrenos afectados por el proyecto de explotación Mara III, 
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto de infraestructu

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	NOTIFICACIÓN del Servicio de Régimen Jurídico de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, a los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 274/2020 del Juzgado de lo Contencioso-administrati

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	EXTRACTO de la Orden CDS/1290/2020, de 2 de diciembre, por la que se convocan subvenciones en materia de juventud para entidades sin ánimo de lucro durante el año 2021 para la promoción del asociacionismo juvenil.
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2020, de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, por la que se dispone la publicación del otorgamiento del distintivo oficial del Sistema Arbitral de Consumo a empresas adheridas.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/1291/2020, de 3 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la promoción del vino en los mercados de terceros países, para la anualidad 2021 (ejercicio FEAGA 2022).
	EXTRACTO de la Orden AGM/1292/2020, de 3 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para las inversiones en el sector del vino, para el año 2021 (ejercicio FEAGA 2022).
	RESOLUCIÓN de 9 de diciembre de 2020, del Secretario General Técnico, por el que se somete a información pública la relación de bienes y derechos a expropiar en la 1.ª fase del 14..º procedimiento de expropiación forzosa para la ejecución de los Proyectos

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE NATACIÓN
	NOTIFICACIÓN de la Federación Aragonesa de Natación, relativo a elecciones a la Asamblea General y Presidencia.

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE VOLEIBOL
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Voleibol, relativo a convocatoria de elecciones a miembros de la Asamblea General y a la Presidencia.




